PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2012
PUBLICACION FINAL DE AGENTES PARTICIPANTES

Territorio 8 APTO
Exp/DNI Nombre Direccion Mz Lt ESTADO
13506 ASENTAMIENTO HUMANO VILLA DEL MAR A 23
AA.HH VILLA DEL MAR APTO
1
41609719 AGUIRRE ROJAS RUTH ESTHER Cc 4

AA.HH VILLA DEL MAR

17289 CENTRO DE EDUCACION Y DESARROLLO SECTOR 03 GRUPO 08 K 4
COMUNITARIO APTO
2
03367298 ALAMA YARLEQUE JULIO CESAR G 14

SECTOR 20 DE OCTUBRE

16580 OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO MAX UHLE - O 6
AA HH VILLA EL SALVADOR APTO
AA HH. MAX UHLE APTO
3
09395410 AVALOS MALASQUEZ CELIA INES P 11

AA.HH. MAX UHLE

16422 OSB COMEDOR POPULAR MARTHA MOYANO- Q 10
A.H. PARQUE CENTRAL N2 APTO
PROGRAMA HAB.PACHACAMAC SECTOR Il AMP. APTO
4 IV ETAPA
09688436 AYALA PENA WALTER C 18
YSRAEL AA.HH. VILLA UNION PACHACAMAC
16421 ASENTAMIENTO HUMANO AMPLIACION MAX C 2
UHLE APTO
AA.HH AMPLIACION MAX UHLE APTO
5
16709769 BOGGIO VIDES LUIS EDUARDO C 2

AA.HH AMPLIACION MAX UHLE
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10

11

Exp/DNI
17625

10590722

13919

22417499

16111

10422251

16418

19958495

17763

07526869

16422

06653761

Nombre Direccion Mz

CLUB DE MADRES COMEDOR "SARITA COLONIA" U
AA.HH MAX UHLE

CANTU SANCHEZ SHIRLEY AA.HH MAX UHLE U

NATALIA

JUNTAS VECINALES DE SEGURIDAD

CIUDADANA A.H. VICTOR CHERO
AA.HH VICTOR CHERO RAMOS

CHIQUIPIONDO RAMIREZ MARTHA
AA.HH VICTOR CHERO

VASO DE LECHE CENTRAL 14-A.H LAS BRISAS K

DE PACHACAMAC
AA.HH LAS BRISAS DE PACHACAMAC

COLORADO SANCHEZ JUAN ANDRES B
AA.HH VICTOR CHERO RAMOS

A.H. HEROES DEL CENEPA
VILLA EL SALVADOR KM 25.5 PANAMERICANA
SUR

COTERA ORELLANA LIDIA AA.HH. HEROES DEL CENEPA LOS BALCONES DE
VILLA

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA F
AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

CRUZz PENA AURELIO E
AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

0SB COMEDOR POPULAR MARTHA MOYANO- Q

A.H. PARQUE CENTRAL N26
PROGRAMA HAB.PACHACAMAC SECTOR Il AMP.
IV ETAPA

DOMINGUEZ CHAVEZ DIGNA LUCY Q
IV ETAPA PROGRAMA HAB.PACHACAMAC
SECTOR Il AMP.
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Lt
17

17

14

36

12

11

10

10

16

21

ESTADO

APTO

APTO
APTO

APTO
APTO

APTO

APTO

APTO
APTO
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12

13

14

15

16

17

Exp/DNI
17761

10755418

17627

40020393

17289

10363550

17763

40327686

13459

08931902

17617

08941916

Nombre
JUNTA DIRECTIVA AA.HH VILLA UNION

DOMINGUEZ MAZA AYDE

JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH IDA LOSSIO

DUENAS LEYVA ZOILA LIDIA

CENTRO DE EDUCACION Y DESARROLLO
COMUNITARIO

ESPADA CHUJUTALLI ROSANA

Direccion

AA HH VILLA UNION

AA.HH VILLA UNION

AA HH IDA LOSSIO

AA.HH IDA LOSSIO

SECTOR 03 GRUPO 08

EMPERATRIZ SECTOR 20 DE OCTUBRE

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

GONZALO SIMEON

AA HH AIRES DE PACHACAMAC

JARA OosCco JESUS

A.H VIRGEN DE LA CANDELARIA

JIMENEZ MARTINEZ DE ANGELA

CRIOLLO EUDOCIA

martes, 20 de septiembre de 2011

LUCIA BERTHA

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

AA.HH AIRES DE PACHACAMAC

AMPLIACION LOS AIRES DE PACHACAMAC

AA HH.VIRGEN DE LA CANDELARIA

AA.HH VIRGEN DE LA CANDELARIA

Lt

25

19

12

31

11

14

13

17

ESTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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18

19

20

21

22

23

Exp/DNI
17622

09893662

13919

09602870

17764

08914994

17619

07374273

17077

09525997

16421

28575388

Nombre Direccion Mz
AA.HH LOS JARDINES DE PACHACAMAC B
AA.HH LOS JARDINES DE PACHACAMAC
LA ROSA SULLON LUIS ENRIQUE D

AA.HH LOS JARDINES DE PACHACAMAC

JUNTAS VECINALES DE SEGURIDAD
CIUDADANA A.H. VICTOR CHERO
AA.HH VICTOR CHERO RAMOS

LIMACHE CHANG ANTHONY |
WILLIAMS AA.HH VICTOR CHERO
VASO DE LECHE DEL SECTOR 20 DE OCTUBRE B
A.H. 20 DE OCTUBRE
LINARES VASQUEZ VICTOR RAUL D
A.H. 20 DE OCTUBRE
JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH VALLE DE JESUS H
AA HH VALLE DE JESUS
LUCAS JURO SANTOS H
PLACIDO AA.HH VILLA DE JESUS
OSB. COMEDOR POPULAR ASOCIACION DE C

PESCADORES ARTESANALES SAN ANTONIO KM
25 PANAMERICANA SUR A.H.LOMAS DE MAMACONA

MACEDO CENTENO OLGA LIDIA LOMAS DE MAMACONA Cc
ASENTAMIENTO HUMANO AMPLIACION MAX C
UHLE
AA.HH AMPLIACION MAX UHLE
MANCILLA ROJAS GEOVANNA J
ELIA AA.HH AMPLIACION MAX UHLE

martes, 20 de septiembre de 2011

Lt
23

27

14

14

32

14

18

18

23

23

ESTADO

APTO

APTO
APTO

APTO

APTO

APTO
APTO

APTO
APTO
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Exp/DNI Nombre Direccion Mz Lt ESTADO
17618 OBS COMEDOR POPULAR JESUS EL SALVADOR

AAHH LOS LAURES DE VILLA LOCAL COMUNAL APTO
24
09137705 MEDINA HUAMAN FRANCISCA LOS LAURELES DE VILLA A 20
17026 ASOCIACION DE VIVIENDA LOS FICUS DE B 17
MONTE CARMELO APTO
CALLE MONTE CARMELO APTO
25
09345976 NAPAN RAMIREZ MERCEDES C 5
MARIA CALLE MONTE CARMELO
17622 AA.HH LOS JARDINES DE PACHACAMAC B 23
AA.HH LOS JARDINES DE PACHACAMAC APTO
26
10752081 OBLITAS SUAREZ RICHARD B 23

AA.HH LOS JARDINES DE PACHACAMAC

17761 JUNTA DIRECTIVA AA.HH VILLA UNION A 5
AA.HH VILLA UNION APTO
27
10241143 OSCCO MENDES JUAN PEDRO A 5
AA.HH VILLA UNION

13459 AA.HH AIRES DE PACHACAMAC A 11
AA.HH AIRES DE PACHACAMAC APTO
28
07409673 PAULINO HUERTA FELICIANA A 11
ZALOME AMPLIACION LOS AIRES DE PACHACAMAC

17618 OBS COMEDOR POPULAR JESUS EL SALVADOR

AA HH LOS LAURES DE VILLA LOCAL COMUNAL APTO
29

23674484 PEREZ CONTRERAS  SUSY LOS LAURELES DE VILLA A 19
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30

31

32

33

34

35

Exp/DNI
17030

10277789

17764

80055884

17718

08944008

17764

09282120

16077

07868546

17614

09992545

Nombre Direccion
0OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO COMUNAL
VICTORIA AA.HH VIRGE DE LA CANDELARIA

VILLA EL SALVADOR AA.HH. VIRGEN DE LA CANDELARIA

QUISPE CHARCA ALEJANDRINA

AA.HH.VIRGEN DE LA CANDELARIA

COMITE DE GESTION Y EJECUCION DE OBRAS
EN GENERAL DEL ASENTAMIENTO HUMANO 26
DE OCTUBRE AA.HH 20 DE OCTUBRE

QUISPE TELLO MARIBEL SONIA

AA.HH 20 DE OCTUBRE

COMEDOR SENOR DE LOS MILAGROS
AMPLIACION MAX UHLE

RAMIREZ PONTE ADRIANA

NATIVIDAD

AMPLIACION MAX UHLE

COMITE DE GESTION Y EJECUCION DE OBRAS
EN GENERAL DEL ASENTAMIENTO HUMANO 26
DE OCTUBRE AA.HH 20 DE OCTUBRE

RICARDE DAMASINO JUDITH

AA.HH 20 DE OCTUBRE

OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO SANTA
ROSITA BARRIO 2 AMPLIACION 4 ETAPA

PACHACAMAC VES AA.HH BRISAS DE PACHACAMAC

ROMAN MATARI NELIDA

HERMELINDA AA.HH BRISAS DE PACHACAMAC

COMITE DE GEST. NINAS Y NINOS DE LA ZONA
DE PLAYA WAWA WASI
AA.HH HEROES DEL CENEPA

SAICO CONDENA FRANCISCA  AAHH HEROES DEL CENEPA

Mz Lt
C 41
C 40
B 16
B 17
D 6
D 6
B 16
B 16
C 52
| 09
G 10
J 02

ESTADO

APTO
APTO

APTO
APTO

APTO

APTO
APTO

APTO
APTO

APTO
APTO
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Exp/DNI Nombre Direccion Mz Lt ESTADO

14683 COMEDOR SENOR DE LA ASENCION CALLE 63 L 30
BARRIO 1 APTO
AA HH. LAS BRISAS APTO
36
08854653 SALAS BUSTAMANTE LORENZO LAS BRISAS K 30
AGUSTIN
17030 OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO COMUNAL C 41
VICTORIA AA.HH VIRGE DE LA CANDELARIA APTO
VILLA EL SALVADOR AA HH. VIRGEN DE LA CANDELARIA APTO
37
09264145 SALAS GUZMAN ROSA Cc 4
AUGUSTA AA.HH VIRGEN DE LA CANDELARIA
17026 ASOCIACION DE VIVIENDA LOS FICUS DE B 17
MONTE CARMELO APTO
CALLE MONTE CARMELO APTO
38
09113969 SALAZAR HUAMAN ADALICIO B 17

CALLE MONTE CARMELO

14683 COMEDOR SENOR DE LA ASENCION CALLE 63 L 30
BARRIO 1 APTO
AA.HH. LAS BRISAS APTO
39
44208721 SALDANA CAQUI KELLY MINELLI LAS BRISAS DE PACHACAMAC J 17
17617 A.H VIRGEN DE LA CANDELARIA 13
AA.HH.VIRGEN DE LA CANDELARIA APTO
40
06391288 SANTA MARIA RIVERA CLELIA DORIS J 7

AA.HH VIRGEN DE LA CANDELARIA

16580 OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO MAX UHLE - O 6
AA HH VILLA EL SALVADOR APTO
AA.HH. MAX UHLE APTO
4
06241822 SOLIS ARTEAGA GABRIEL SECTOR 02 GRUPO 01 C 16
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Exp/DNI Nombre

Direccion Mz

17614 COMITE DE GEST. NINAS Y NINOS DE LA ZONA

DE PLAYA WAWA WASI

42
08810727 SULCA GONZALES

MARIA
FELICITAS

16077 OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO SANTA
ROSITA BARRIO 2 AMPLIACION 4 ETAPA

PACHACAMAC VES
43
10751892 SULCA QUISPE

ALEJANDRINA

AUGUSTINA

17033 ASENTAMIENTO HUMANO LOS LAURELES

44
0886231 VALDIVIA ROJAS

16419 A.H. VICTOR CHERO RAMOS

45
09936098 VALENZUELA HUAMAN

16418 A.H. HEROES DEL CENEPA

46
43368135 VALENZUELA MENDOZA

16419 A.H. VICTOR CHERO RAMOS

47
10011112 VERA ORIHUELA

martes, 20 de septiembre de 2011

JORGE

NATIVIDAD

ELISEO
MARTINIANO

ALBINO

AA.HH HEROES DEL CENEPA

AA.HH HEROES DEL CENEPA

AA.HH BRISAS DE PACHACAMAC

AA.HH BRISAS DE PACHACAMAC

ASENTAMIENTO HUMANO LOS LAURELES

AA.HH.LOS LAURELES DE VILLA

A.H. VICTOR CHERO RAMOS

AA.HH. VICTOR CHERO RAMOS

VILLA EL SALVADOR KM 25.5 PANAMERICANA
SUR
AA.HH. HEROES DEL CENEPA

A.H. VICTOR CHERO RAMOS

AA.HH VICTOR CHERO RAMOS

Lt
10

13

52

52

34

13

29

16

05

29

15

ESTADO

APTO
APTO

APTO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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48

49

50

51

52

53

Exp/DNI
17033

10524174

13538

08475993

17718

08933222

17764

01188889

13538

43282743

17077

40132365

Nombre Direccion

ASENTAMIENTO HUMANO LOS LAURELES
ASENTAMIENTO HUMANO LOS LAURELES

VERAMENDI CERVANTES  JOSEFINA AA.HH.LOS LAURELES DE VILLA

DIRECTIVA CENTRAL AMPLIACION EDILBERTO
RAMOS GRUPO 3 MZ | SECTOR 10
AA.HH EDILBERTO RAMOS GRUPO 3

VILCHEZ ALIAGA RUTH FELICIA

AMPLIACION EDILBERTO RAMOS

COMEDOR SENOR DE LOS MILAGROS
AMPLIACION MAX UHLE

VILLALOBOS SALGADO GREGORIA

ISABEL

AMPLIACION MAX UHLE

VASO DE LECHE DEL SECTOR 20 DE OCTUBRE
A.H. 20 DE OCTUBRE

VILLANUEVA RAMOS JOANA LUZ

A.H. 20 DE OCTUBRE

DIRECTIVA CENTRAL AMPLIACION EDILBERTO
RAMOS GRUPO 3 MZ | SECTOR 10
AA.HH EDILBERTO RAMOS GRUPO 3

VIZARRETA CAJO LUIS ALBERTO

AMPLIACION EDILBERTO RAMOS

OSB. COMEDOR POPULAR ASOCIACION DE
PESCADORES ARTESANALES SAN ANTONIO KM
25 PANAMERICANA SUR A.H.LOMAS DE MAMACONA

YALICO MIRANDA WALTER

ESTEBAN

LOMAS DE MAMACONA

martes, 20 de septiembre de 2011

Mz Lt
B 34
B 16
T 13
| 8
D 6
C 07
B 32
C 09
T 13
| 10
C 23
E 21

ESTADO

APTO

APTO
APTO

APTO

APTO

APTO
APTO

APTO
APTO
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Exp/DNI Nombre Direccion Mz Lt ESTADO

13506 ASENTAMIENTO HUMANO VILLA DEL MAR A 23

AA HH VILLA DEL MAR APTO
54

22101656 YARANGA SARMIENTO WILFREDO A 23
LAURELES DE VILLA
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